

Striddata konsult AB

559331-3538

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Serdar Akin, Styrelseledamot

2023-11-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultuppdrag inom IT-branschen.
Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget verksamhet kom igång i oktober 2021. Under räkenskapsåret 2022-2023 ökade bolaget sin försäljning och omsättning.

Flerårsöversikt

| | 2022-08-01 - 2023-07-31 | 2021-08-23 - 2022-07-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 611 323 | 540 099 |
| Resultat efter finansiella poster | 352 171 | 158 967 |
| Soliditet (%) | 55 | 75 |

Bolagets omsättning har ökat under räkenskaps året på grund av att verksamheten har pågått under hela året. Detta i skillnad mot förra räkenskapsåret då verksamheten pågick under endast viss del av året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 126 090 | 151 090 |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 126 090 | -126 090 | 0 |
| Årets resultat | | | 279 668 | 279 668 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 26 090 | 279 668 | 330 758 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 26 090 |
| Årets resultat | 279 668 |
| Summa | 305 758 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 105 758 |
| Summa | 305 758 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not | 2022-08-01 | 2021-08-23 |
|--|-----|-------------------|-----------------|
| | 1 | - 2023-07-31 | - 2022-07-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 611 323 | 540 099 |
| Övriga rörelseintäkter | | 16 788 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 628 111 | 540 099 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -280 906 | -179 882 |
| Personalkostnader | 2 | -995 868 | -200 607 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 276 774 | -380 489 |
| Rörelseresultat | | 351 337 | 159 610 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 834 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -643 |
| Summa finansiella poster | | 834 | -643 |
| Resultat efter finansiella poster | | 352 171 | 158 967 |
| Resultat före skatt | | 352 171 | 158 967 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -72 503 | -32 877 |
| Årets resultat | | 279 668 | 126 090 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 9 700 | 48 460 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 9 700 | 48 460 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 700 | 48 460 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 161 123 | 2 714 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 38 748 | 38 748 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 199 871 | 41 462 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 395 507 | 112 583 |
| Summa kassa och bank | | 395 507 | 112 583 |
| Summa omsättningstillgångar | | 595 378 | 154 045 |
| Summa tillgångar | | 605 078 | 202 505 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 26 090 | 0 |
| Årets resultat | | 279 668 | 126 090 |
| Summa fritt eget kapital | | 305 758 | 126 090 |
| Summa eget kapital | | 330 758 | 151 090 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 17 820 | 5 441 |
| Skatteskulder | | 74 461 | 32 877 |
| Övriga skulder | | 172 039 | 3 097 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 274 320 | 51 415 |
| Summa eget kapital och skulder | | 605 078 | 202 505 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-08-01
- 2023-07-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 2,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-07-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 48 460 |
|-----------------------------|--------|

| | |
|------------------------------|---------|
| Årets uttag och amorteringar | -38 760 |
|------------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 9 700 |
|------------------------------------|--------------|

| | |
|------------------------|--------------|
| Redovisat värde | 9 700 |
|------------------------|--------------|

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet har avtagit sedan i Oktober 2023. Bolaget omsättning minskar därmed men bolaget har vissa förpliktelser såsom leasingavtal som måste fullföljas året ut.

Underskrifter

Årsredovisning för Striddata konsult AB, 559331-3538
Avseende räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Serdar Akin
Serdar Akin
Styrelseledamot
2023-11-19